



Anni Toiviainen on tuttu näky Imatran hiihtoladuilla.

IBC tiedottaa: Urheilun myyntipäällikkö Anni Toiviainen siirtyy toisiin tehtäviin

Tiedote **20.3.2023 14:46**

Seuraajan rekrytointi käynnistyy välittömästi. Samassa yhteydessä IBC:n urheilun ja liikuntamatkailun nimikkeet ja työnkuvat muuttuvat.

Imatra Base Campin (IBC) urheilun myyntipäällikkö **Anni Toiviainen** jättää tehtävänsä 6.4.2023 alkaen. Hän siirtyy koordinoimaan Imatralla järjestettävän lentopallotapahtuma Power Cupin paikallisia toimintoja.

Toiviainen aloitti myyntipäällikkönä reilu vuosi sitten.

—Olen päässyt tekemään uskomattoman monipuolisia työtehtäviä ja laaja-alaisen katsauksen urheilumarkkinointiin. Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin urheilutapahtumien maailmaan, Toiviainen toteaa.

Seuraajan rekrytointi käynnistyy välittömästi.

Nimikkeet muuttuvat kuvaamaan nykytilannetta

Henkilöstömuutoksen yhteydessä päivitetään IBC:n urheilu- ja liikuntamatkailun tehtävänimikkeet ja toimenkuvat.

Toivaisen seuraajaksi etsitään myyntipäällikön sijasta sisällöntuottajaa/koordinaattoria, jonka tehtäviin kuuluu urheilumatkailumarkkinoinnin sisällöntuotanto sekä leireihin, tapahtumiin ja kumppanuuksiin liittyvien kokonaisuuksien koordinointi.

—Urheilumatkailutuotteiden määrä on lisääntynyt ja markkinointi on kehittynyt. Sisällöntuotanto korostuu entisestään. On tärkeää, että markkinointimme puhuttelee harrastajia heidän omalla kielellään. Siksi etsinnässä on urheiluhullu henkilö, jolla on sana hallussa, IBC:n toimitusjohtaja **Jukka Aallikko** sanoo.

Lisäksi IBC:n myyntipäällikkö **Jaakko Jäppinen** on jatkossa urheilumatkailupäällikkö. Uusi titteli kuvaa Jäppisen työnkuvaa paremmin.

— Urheilu- ja liikuntamatkailu on yksi Imatran tärkeimmistä vetovoimatekijöistä ja sen kokonaisvaltainen kehittäminen vaatii kaikkien siihen liittyvien sidosryhmien urheilu- ja liikuntamatkailuun vaikuttavien toimintojen koordinoitua. Pyrimme tarttumaan tähän entistä voimakkaammin, Jäppinen toteaa.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Jukka Aallikko, IBC, jukka.aallikko@imatra.fi, p. 020 617 7007

Urheilumatkailupäällikkö Jaakko Jäppinen, IBC, jaakko.jappinen@imatra.fi, p. 020 617 7008

[Lisätietoja avoimesta sisällöntuottajan/koordinaattorin tehtävästä](#)